Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О наделении Совета

городского округа город

Стерлитамак Республики

Башкортостан правами

юридического лица

В соответствии с частью 9 статьи 35, частью 5 статьи 84 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Наделить Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан правами юридического  лица.

2. Поручить Председателю Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан обеспечить регистрацию Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан как юридического лица в установленном порядке.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г.Хасанов

«8»  ноября 2005 г.

№  29/1з